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Bazuar né nenin 67 dhe 68 té Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114, nenit 8 t€ Ligjit t€ Punés
Nr.03/L-212 si dhe né mbéshtetje té nenit 12 té€ Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 9MPMS)
pér rregullimin e procedurave té Konkursit, Komisioni Pérzgjedhés pér Zhvillimin e Procedurave
té¢ Konkursit pér themelimin e marrédhénies sé¢ punés pér Teknik Laborant Mjekésoré né
Mjekésiné Primare t&¢ QKMF-sé “Dr. Nagip Rexhepi” pas pérfundimit té procedurave t€ testit me
shkrim dhe Intervistés me gojé sipas Konkursit té publikuar nga DSHMS né Gijilan té
dt.23.03.2023 pér pozitat e lira, nxjerreé:

Daté: ’Z."Z-/ © 6//2,02 4 Nr:

VENDIM
Pér pérzgjedhjen e kandidatéve me mé sé shumti piké né listén Definitive

I. Me kété vendim, zgjidhen Kandidatét me mé sé shumti piké né listén definitive pér
plotésimin e pozitave té lira t€ punés: Teknik Laborant Mjekésoré:

Nr. |Emridhe mbiemri | Testi Me gojé | Finale
1 Granit Rexhepi 94.00 100.00 194.00
2 Sara Muji 81.00 95.00 176.00
Majla Salihu 69.50 100.00 169.50

IL. Kontrata e punés me kandidatét e pérzgjedhur do t€ lidhet né afat prej 3 ditésh pas
pérfundimit té té gjitha procedurave ankimore té vértetuara nga Komisioni pérzgjedhés
ashtu qé i njéjti do té njoftohet me shkrim dhe me kété pérfundon procedura e
rekrutimit.

I11. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit.
Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e publikuara né pozitén pérkatése mund

té parashtrojné ankes€, Komisionit per oy ngntesteve dhe ankesave né afatin prej 8 ditésh
QS AN y
nga dita e pranimit t€ kétij vendimi / 91&3@ fage komunale dhe né tabelén e shpalljeve.
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Kryetarihi Komisioni

( Dr. Basri Kamberi
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